
ご対応させていただくにあたり、以下の情報をお伺いしております。 

ご入力いただいた、お客様の「個人情報」は今回の対応のみに利用させていただきます。 

※キャッシュレス・ポイントや銀行振込等、簡易書留以外の方法では承っておりません。あ

らかじめご了承くださいませ。 

 

【対象決済の確認の際に必要な情報】 

①ご購入月 

②決済カード種別（VISA/JCB/Mastercard/AMERICAN EXPRESS/DinersClub） 

③ご購入金額 

④レシート取引№（※お持ちの方のみ。取引№とは、レシート左下の 4 桁の数字） 

 

【簡易書留郵送の際に必要な情報】 

①お名前 

②ご住所 

③お電話番号 

 

※お手続きには 10 日程お時間をいただきますので、ご了承下さいませ。 


